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Esab Renegade ES 300i TIG
LIFT 230/400V

Cena brutto 15 606,00 zł

Cena netto 12 687,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 0445250880

Producent Spawarki Esab z rabatem
-44%

Wysyłka po wpłacie na konto GRATIS

ZADZWOŃ DO NAS jeśli masz
pytania lub napisz kliknij>>

Opis produktu

Spawarka Esab Renegade ES 300i 

to inwertorowy zasilacz łuku do spawania metodami MMA (elektrodami otulonymi) oraz LiveTIG o niesamowitym stosunku mocy do wagi. Kompaktowa konstrukcja
ułatwia przenoszenie i stosowanie w dowolnym miejscu.

  

SPAWARKI Esab POKAZ możliwości i różnorodności  źródło: Youtube.com

Spawarka inwertorowa Esab Renegade ES 300i 

wyposażona jest w automatyczny czujnik napięcia wejściowego i może ona pracować przy zasilaniu prądem 3-fazowym o dowolnym napięciu z zakresu 230–480
V. Połączenie wysokiej wydajności i możliwości współpracy maszyny z długimi przewodami zasilania i spawania sprawia, że jest to doskonała spawarka do wykonywania
prac zarówno w warsztacie, jak i poza nim.
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Spawarka elektrodowa Esab Renegade ES 300i - zalety:

Niesamowity stosunek osiąganej mocy do masy i w najbardziej kompaktowej konstrukcji. Wytrzymała obudowa z tworzywa kompozytowego zapewnia trwałość
nawet w najtrudniejszych warunkach użytkowania.
Urządzenie przeznaczone jest do wykonywania profesjonalnego spawania metodą MMA, elektrodami o średnicy do 6 mm z obciążeniem 300 A przy 40% cyklu
pracy. Doskonale nadaje się do pracy w wysokich temperaturach otoczenia.
Maszyna automatycznie dostosowuje optymalne parametry zajarzania łuku na podstawie ustawionej wartości prądu początkowego.
Stabilny przetwornik inwertorowy zapewnia dodatkowe zwiększenie napięcia łuku, aby uzyskać najlepsze rezultaty w przypadku spawania elektrodą
celulozową.
3 ustawienia pamięci umożliwiające łatwy i szybki dostęp do indywidualnych parametrów spawania. 
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